از الفضل بیک یونیورسٹی لیسٹن
ان کے لئے یہ جتنا ایک ماہنامہ

منبر ۲۴ مورخہ ۲۰ ستمبر ۱۹۲۹ء جمعہ ۱۶ اسیع الثانی ۱۳۴۸ھ ۱۳ اگست ۱۹۲۹ء

# مسلمانان قادیان کا جلسہ مسلمانان فلسطین پر کے متعلق

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# المنبر

## مسلمانوں کے متعلق ہمدردی اور ظالموں کے خلاف غم و غصہ اظہار

۱۶ ستمبر مسلمان خواتین کا ایک غیر معمولی جلسہ زیر انتظام خدیجہ اماد اللہ قادیان ایک صبح پردہ دار مکان میں زیر صدارت بیگم صاحبہ خان بہاد مرزا سلطان احمد صاحب منعقد ہوا۔